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Kaavamerkintä Nimi Kuvaus

SM 01 Ylhäinen Asuinpaikka on aivan Liedon ja Auran rajalla maantien pohjoispuolella, sen ja rajan kulmauksessa. Paikan pohjoispuolella ovat 

Ylhäisen rakennukset ja idässä, maantien varressa Lamila. Pelto on melko tasaista hiekkamultamaata, länsipuolella on pieni 

oja. Pohjoisesempana maasto kohoaa jyrkemmmäksi mäeksi, jolla Ylhäisen rakennukset sijaitsevat.

SM 02a ja 02b Vähätalo-

Lamila

Alue on miltei tasaista peltoa. Löytöjä on tehty kahdesta kohdasta 100 m:n päässä toisistaan. Todennäköisesti kuitenkin on 

kyseessä ainoastaan yksi asuinpaikka. V. 1999 inventoinnissa löytyi pieneltä peltolohkolta Lamilan asuinpaikkalöydöistä n. 150 

m pohjoiskoilliseen edelleen kolme iskosta, kivilajia ja kvartsia.

SM 03 Ylitalo Leppäkosken Ylitalosta (Ylistalo) n. 100 m koilliseen, kuivurirakennuksen kohdalla maantien kaakkoispuolella olevalta pellolta 

on löydetty asuinpaikkalöytöjä. Pelto viettää maantiestä lähtien sekä kaakkoon, Aurajokeen, että koilliseen. Löytöjä tuli 

maantien varresta lähtien pitkin peltorinnettä, ei kuitenkaan koillissuunnassa kovin pitkälle. Sen sijaan kuivurista taloon päin 

asuinpaikka ilmeisesti jatkuu. Alempana jokeen päin maasto loiveni hiukan ja täältä, Ylitalon kaakkoispuolelta, löytyi kivi-iskos 

KM 15618:12, joka on tietysti voinut kulkeutua ylempää. Aurajokilaakson inventoinnissa v. 1999 löytyi edelleen talon 

lounaispuoliselta pellolta pii- ja kivilaji-iskos, joten asuinpaikka saattaa jatkua tähän suuntaan.

SM 04 Suni-

Keskitalo

Inventointitilanteessa löytökohde oli perunapelto maantien varressa, sen länsipuolella, Kupelan talosta n. 100 m etelään. 

Pelto viettää melko jyrkästi kaakkoon, maantiehen ja Aurajokeen päin. Luoteessa maasto nousee kallioiseksi mäeksi. V. 1999 

inventoinnissa havaittiin ainoastaan yksi epämääräinen kvartsi peruna- ja kasvimaassa. Inventoinnin tuloksena on 

mahdollista, että asuinpaikka on lähes kokonaan tuhoutunut tai se on varsinaisesti sijainnut ylempänä rinteessä, joka nykyisin 

on talon piha-aluetta.

SM 07 Vähätalo Kohde on talosta n 700 m koiliseen, Järykselään vievän tien ja Aurajoen välillä aivan Järykselän rajalla oleva pelto. Se viettää 

länsilounaaseen, jokeen päin, tien itäpuolella maasto kohoaa jyrkemmin.Inventoinnissa 1999 löytyi aivan tien varrelta pellon 

reunan hiekkamaasta. Tästä n. 300-350 m lounaaseen löytyi niinikään kvartsi-iskos kohdasta x=6720 72; y=2420 14, josta 

suunnasta myös Huurre löysi pari kvartsia 1962. Mahdollisesti kyseessä on erillinen asuinpaikka.

SM 08 Tähkäpää Tähkäpään talo on Aurajoen itärannalla Järykselän Ylitalosta n. 100 m etelään, samalla mäellä kuin tämäkin, eteläosassa. 

Talon länsipuolella on etelään ja lounaaseen viettävä peltorinne. Pellon allapuolella maasto on verraten tasaista Aurajoen 

törmälle asti lännessä. Paikan eteläpuolella laskee pari ojaa jokeen. Inventoinnissa 1999 löytyi pellolta muutamia kvartsi-

iskoksia. Edelleen n. 200 m luoteeseen löytyi inventoinnissa asuinpaikkalöytöjä, jotka saattavat kuulua samaan asuinpaikkaan, 

tai osoittavat erillistä muinaisjäännöstä (Järykselä, Ylitalo).
SM 09a, 09b ja 

09c

Alitalo Järykselän Alitalo on Aurajoen itärannalla, Järykselän kylätien poohjoispuolella. Kohde sijaitsee n. 200 m talosta koilliseen 

olevalla pellolla. Maasto on lounaaseen viettävää peltoharjannetta. Kauempana maasto viettää itään. Tästä pellosta on 

löydetty pohjalaiset tasataltat ja paikalla käydessään 1931 sai Tallgren sieltä myös kvartseja. Maa on paikalla karkeaa hiekkaa, 

johon on ajettu savea. inventoinnissa löytyi sieltä kvarseja. Ylempänä pellon pohjoispuolella on maasto kallioista kangasta. 

Alitalosta pohjoiseen kulkeva peltotie kääntyy täällä koilliseen ja kulkee metsän halki Auran kirkolta Liedonperään menevälle 

kylätielle. Tältä metsätieltä, lounaaseen viettävältä rinteeltä n. 300 m Alitalosta pohjoiskoilliseen löytyi myös kvartsiesine ja 

muutama iskos. Pellolla olevalta löytöpaikalta on tähän matkaa satakunta metriä, mutta välillä on kalliota. Kysymyksessä voi 

olla kaksi erillistä asuinpaikkaa. Molemmilta löytöalueilta saatiin löytöjä myös v. 1999 inventoinnissa ja kyseessä lieneekin 

laaja-alainen asuinpaikkavyöhyke n. 45 m korkeuskäyrän vaiheilla.

SM 10 Isosimola Isosimolan talo on melko korkealla mäellä, sen pohjoispuolella laskee Järvijoki Aurajokeen. Kohde on talon itäpuolella, 

Aurajokeen eli itään päin viettävän pellon yläosassa. Pelto on ylhäältä melko jyrkkä, mutta loivenee jokeen päin. Isosimolan 

eteläpuolella, Järykselän kylätien pohjoislaidassa olevassa maaleikkauksessa näkyy vahvalti palomaata ja siinä on myös 

savitiivisteen paloja. V:n 1999 inventoinnissa löytyi paikalta mm. kvartsikaavin, pii- ja kvartsi-iskoksia sekä palanutta luuta 

keskittyen pellon yläosaan.

sm 11 Paraisten-

vuori

	Sijainniltaan epätarkka mahdollinen asuinpaikka, josta löytöinä on 4 kivilaji-iskosta ja kvartsi-iskos. Löydöt ja koordinaattitiedot 

(kkj 672250/242200) ovat L. Nautelan kokoelmista (KM 25997), ja osoittavat kallioaluetta Aurajoen itärannalla Parastenvuoren 

lounaispuolella, Liedon kunnan puolella. Mahdollisesti asuinpaikka on pienellä jo pitkään kesantona olleela peltoalueella 

Niemelän talon pohjoispuolella. Inventoinnissa v. 1999 ei täällä kuitenkaan voitu kasvillisuuden takia tehdä pintahavaintoja.

SM 12 Hietala Kivikautinen asuinpaikka melko tasaisella, heikosti lounaaseen viettävällä pellolla. Maaperä on hiekansekaista savea. 

Asuinpaikkalöytöjä löydettiin inventoinnissa v. 1999 n. 60x80 m alalta 45 m korkeuskäyrän vaiheilla suoritetussa 

pintapoiminnassa. Löytöalue rajoittuu kaakossa asuinrakennuksiin.

SM 13 Vanhatalo 

Kaivopelto

Kivikautinen asuinpaikka pienehkön peltokaistaleen ylärinteessä kahden kaivon ympärillä, josta on runsaasti kivikautisia 

löytöjä. Koska löytöjä on runsaasti suppeahkolta alueelta, on mahdollista että asuinpaikka jatkuu pellon ulkopuolelle metsään.

SM 14 Ylitalo 2 Kivikautista asuinpaikkaa Järykselän Ylitalon länsipuolella rinnepellon yläosassa 45 m korkeuskäyrän vaiheilla, n. 200 m 

matkalla. Asuinpaikka saattaa liittyä n. 200 m kaakossa sijaitsevaan Tähkäpään asuinpaikkaan. Joka tapauksessa kuuluu 

Aurajoen itärannan kivikautiseen asuinpaikkavyöhykkeeseen. Maaperä on hiekansekaista savea ja inventoinnissa v. 1999 

löytyi pellon yläosasta piitä ja kvartseja. Löytöalueen syvyys oli n. 20-30 m pellon yläreunasta.

sm 21 Seppälä 

Prunkkala

Asuinpaikkalöytöjä Lauri Nautelan kokoelmista, pii-, kivilaji- ja kvartsi-iskoksia, joiden sijaintitietoihin liittyyy epäselvyyttä. 

Kokoelmissa kohde on luettu Lietoon kuuluvaksi ja sille annettu nimi Yliskulma Prunkkala. Koordinaattien osoittama paikka 

kuuluu kuitenkin Auraan. Inventoinnissa 1999 ei paikkaa tarkastettu, koska pelto oli kesantona (laitumena).

sm 31 Sillan-

korvantie

V. 1990 viemäritöissä n. 1 m syvyydestä löydetyn laudan alta löytynyt ruumishauta suhteellisen hyväkuntoisine luu- ja 

tekstiilijäänteineen. Perimätiedon mukaan alueelle on 1800-luvulla haudattu koleraan kuolleita. Kaivuutöissä ei kuitenkaan 

havaittu muita hautauksia, joten alueelle haudattujen lukumäärä ei ole tiedossa.


